
DODATEK č. 1 ke SMLOUVÉ O DÍLO

„Kruhová krizovatka Slatinice - Vetrak , projektová dokumentace

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zakonık
(dálejen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranamı

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,

řl

Zhotovitel:

ze dne 10. 8. 2016
Číslo zhotovitele:

VV VVľ

pro územní rozhodnutí

se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
Zapsaná v OR: u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100
zastoupená: Ing. Drahomírem Babničem, ředitelem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

_
ICO: 70960399
DIC: CZ 70960399
bankovní spojení:
cislo účtu:
tel:
e-mail:

PRINTES - ATELIER S.r.o.
se sídlem: Mostní lla, 750 02 Přerov
kontaktní adresa: dtto
Zápis V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17817
IČO; 25391089
DIČ; CZ 25391089
Telefon:
e-mail: a
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační j

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ednotka

ve věcech technických oprávněn k jednání:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 10. 8. 2016

Číslo zhotovitele:

VV VVľ„Kruhová krizovatka Slatinice - Vetrak , projektová dokumentace
pro územní rozhodnutí

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
(dálejen „občanský Zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

0 b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem: Lipenská 120, 772 ll Olomouc,
Zapsaná v OR: u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Drahomírem Babničem, ředitelemOSOT

n I \I7\.I\.IJ77

DIC: CZ
bankovní

il

Z h 0 to v i tel: PRINTES - ATELIER S.r.0.
se sídlem: Mostní lla, 750 02 Přerov
kontaktní adresa: dtto
Zápis V OR u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17817
IČO; 25391089
DIČ; CZ 25391089
Telefon:
e-mail:
Bankovnı 2
Číslo účtu:
Prováděnim díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve V 1 › 1 ' 'I I 'I I V 'I ' 1 ! I



Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se mění Smlouva O dílo ze dne 10. 8. 2016.

I.
Znění článku 2. Doba plnění se ruší a nahrazuje novým, které Zní:

2. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo objednatelì v následujících termínech

a) předání dokumentace pro ÚR ve dvou vyhotoveních + dokladová část do 15. 2. 2017,
b) Zajištění vlastnických vztahů k pozemkům a podání Žádosti o vydání ÚR do 15. 7. 2017
c) předání územního rozhodnutí objednatelì do 31. 10. 2017

II.

Znění článku 4. Platební podmínky se ruší a nahrazuje novým, které zní:

4. Platební podmínky
l. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Po předání řádně provedené projektové dokumentace a inženýrské činnosti podle čl. 2 písm. a) bude
vystavena faktura ve výši 70% ceny díla, tj. 127 728,- Kč vč. DPH, po podání žádosti O vydání
územního rozhodnutí podle čl. 2 písm. b) bude vystavena faktura ve výši 20% ceny díla, tj. 36 493,-
Kč vč. DPH, a po vydání správního rozhodnutí podle čl. 2 písm. c) bude vystavena faktura ve výsi
zbývajících 10% ceny díla, tj. 18 247,- Kč vč. DPH.

3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení objednatelì.
4. Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004

Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další potřebné náležitosti uvedené ve
smlouvě o dílo, objednatel je oprávněn vrátitji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém
případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta začne plynout po doručení opravené faktury
objednatelì.

IH.

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu. Tří
vyhotovení dodatku č. 1 obdrží objednatel,jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy O dílo ze dne 10. 8. 2016 zůstávají beze změny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne 2 Q -'|2- 2015

Spr

editel jednatej společnosti

V Olomouci dne:

2

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se mění Smlouva o dílo ze dne l0. 8. 2016.

I.
Znění článku 2. Doba plnění se ruší a nahrazuje novým, které Zní:

2. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo objednateli v následujících termínech

a) předání dokumentace pro ÚR ve dvou vyhotoveních + dokladová část do 15. 2. 2017,
b) zajištění vlastnických vztahů k pozemkům a podání žádosti o vydání ÚR do 15. 7. 2017
c) předání územního rozhodnutí objednateli do 31. 10. 2017

H.

Znění článku 4. Platební podmínky se ruší a nahrazuje novým, které Zní:

4. Platební podmínky
l. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Po předání řádně provedené projektové dokumentace a inženýrské činnosti podle čl. 2 písm. a) bude
vystavena faktura ve výši 70% ceny díla, tj. 127 728,- Kč vč. DPH, po podání žádosti o vydání
územního rozhodnutí podle čl. 2 písm. b) bude vystavena faktura ve výši 20% ceny díla, tj. 36 493,-
Kč vč. DPH, a po vydání správního rozhodnutí podle čl. 2 písm. c) bude vystavena faktura ve výsi
zbývajících 10% ceny díla, tj. 18 247,- Kč vč. DPH.

3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení objednateli.
4. Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004

Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další potřebné náležitosti uvedené ve
smlouvě o dílo, objednatel je oprávněn vrátitji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém
případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta začne plynout po doručení opravené faktury
objednateli.

]]1.

l. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, znichž každý má platnost originálu. Tři
vyhotovení dodatku č. l obdrží objednatel,jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2016 zůstávají beze změny.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne 2 Q -`|2- 2016

Sprš

ICUILUI I J______ I

V Olomouci dne: '/×Ž"Z'0'/É

2


